ZU Zemé Kontaktni osoba Email

ZU Mexiko Mexiko Zuzana Stiborova zuzana_stiborova@mzv.cz

GK Sanghaj Cina Lukas Svatek lukas_svatek@mzv.cz

ZU Ulanbatar Mongolsko Jifi Brodsky jiri_brodsky@mzv.cz

ZU Londyn Spojené kralovstvi | Michaela Chrtova michaela_chrtova@mzv.cz

ZU Ranglin Myanmar Kamil Pikal kamil_pikal@mzv.cz

ZU Tel Aviv Izrael Nela Bradleova nela_bradleova@mzv.cz

zU Dilli Indie Jakub Jaro$ jakub_jaros@mzv.cz

ZU Hanoj Vietnam David Jarkulisch david_jarkulisch@mzv.cz

ZU Moskva Ruska federace Tomas Hart tomas_hart@mzv.cz

ZU Peking Cina Ladislav Horak ladislav_horak@mzv.cz

ZU Sarajevo Bosna a Ondrej Picka ondrej_picka@mzv.cz
Hercegovina

ZU Tirana Albanie Petr VIk petr_vik@mzv.cz

ZU Tokio Japonsko Ondfej Svoboda ondrej_svoboda@mzv.cz

ZU Budapest Mad’arsko Petr Michalek petr_michalek@mzv.cz

ZU Rabat Maroko Jan Hladik jan_hladik@mzv.cz

7ZU Lima Peru Eva Tadlikova eva_tadlikova@mzv.cz

ZU Jakarta Indonésie Jakub Cerny jakub_cerny@mzv.cz

ZU Sofie Bulharsko Petr Vévra petr_vavra@mzv.cz




